Россий Федераций

Марий Эл Республикысе

Морко муниципальный

районысо

Семисола  ял шотан  илемын

депутат - влакын  Погынжо

                   ПУНЧАЛ
 Созыв 3

Сессия 11
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

Моркинского муниципального
                            района

РЕШЕНИЕ

№  81                                                                                                   от  19 февраля 2021г
Об утверждении  народной  Дружины по охране общественного порядка

 на  территории Семисолинского сельского поселения

Руководствуясь Положением о народных дружинах по охране общественного порядка на  территории Семисолинского сельского поселения, утвержденное решением Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения от 31 октября 2016 № 107

Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения РЕШИЛО:

1.Создать на территории Семисолинского сельского поселения народную Дружину по охране общественного порядка.

2.Утвердить прилагаемый состав народной Дружины по охране общественного порядка на территории Семисолинского сельского поселения.

3.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Семисолинское сельское поселение»  от 27.03.2009 №8 «О создании народной дружины  по охране общественного порядка на территории  муниципального образования  «Семисолинское сельское поселение».
         4.Семисолинской сельской администрации обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Семисолинская сельская администрация по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/semisola/Pages/about.aspx.
5.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально- экономическим вопросам.
Глава Семисолинского сельского поселения,

председатель Собрания депутатов                                              А.И.Назаров
                                   УТВЕРЖДЕНО

                              решением Собрания депутатов

                      Семисолинского сельского поселения

                            от 19.02. 2021 г. № 81

СОСТАВ

народной Дружины по охране общественного порядка на территории Семисолинского сельского поселения
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц,год рождения
	Место жительство
	Место работы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Хасбиуллин Динар

Рифатович

	04.10.

1981
	РМЭ,
Моркинский район, д.Алмаметьево,

 ул. Чапаева,

д.9
	 Пожарная часть 51

	Командир Дружины

	2.
	Борисов Владимир
Николаевич
	06.06.

1966
	РМЭ,

Моркинский район, д.Семисола,

 ул.Лесная,

д. 5
	СПК СХА «Семисола»

	Член дружины

	3.
	Горский Владимир Александрович
	30.06.
1984
	РМЭ,
 Моркинский район, д.Семисола
 ул.Совхозная,
д.2 кв2
	Пожарная часть 51
	Член

Дружины

	4
	Майков Виктор Александрович
	13.10.

1966
	РМЭ, Моркинский район, д.Ядыксола,

 ул. Центральная,

д. 21
	ОАО «Газпром»
	Член Дружины

	5.
	Набиуллин Ильдус
Гарафеевич
	11.04.

1971
	РМЭ,

Моркинский район, д.Алмаметьево, ул.Хасанова д.51
	Временно не работает
	Член Дружины

	6.
	Михайлов Владимир Капитонович
	29.06.
1964
	РМЭ,

Моркинский район, с.Петровское, ул.Заозерная 19/4
	 МБОУ «Нурумбальская  общеобразовательная школа»
	Член Дружины

	7.
	Варламов Евгений Юрьевич
	02.01.

1967
	РМЭ,

Моркинский район, с.Петровское,

 ул.Заозерная д.9/2
	Временно не работает
	Член Дружины

	8.
	Кудряшов Владимир Витальевич
	21.12

1966
	РМЭ,

Моркинский район, д.Нижняя, ул.Ленина д.10
	МБУК

«Моркинская ЦКС»

Малокушнинский СК
	Член Дружины

	9.
	Иванов Эврик Николаевич
	27.06.
1969
	РМЭ,

Моркинский район, д.Нижняя, ул.Дорожная д.7
	Временно не работает
	Член Дружины

	10.
	Григорьев Владимир Васильевич
	11.01.

1969
	РМЭ,

Моркинский район, с.Нижняя, ул.Чапаева   д.11
	Временно не работает
	Член Дружины

	11
	Кудряшов Алексей Васильевич
	02.02.
1976
	РМЭ,

Моркинский район, д.Нижняя, ул.Ленина д.16
	Временно не работает
	Член Дружины

	12
	Фалзянов

Гумар

Муллазянович
	17.02.1964
	РМЭ,

Моркинский район, д.Малые Морки, ул.Тукая д.14
	Временно не работает
	Член Дружины